
						
		








	
					
							
								
							
							
							
							
						


			
	
				
					Pagrindinis
					Produktai
					Tepalų parinkimas
					
					
					Akcijos
					Repsol-Parduotuvė
					Partneriai
					Kontaktai			
					Apie
						
						
						
									
	Apie gamintoją Repsol S.A.
	Apie distributorių Tekstara, UAB



						

						

						
						
			
											
	Automobiliams
	Motociklams
	Transmisijai
	Priežiūros priemonės

				
	Sunkiajam transportui
	Pramonei
	Vandens ir sniego transportui
	Konsistenciniai tepalai



						

						

				
			
	
				
					

					
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				
	
			
	
				
					Prekės


					
MOTO OFF ROAD 2T
Daugiau informacijos


Nautico Gasoline Board 4T 10W-40
Daugiau informacijos


REPSOL MATIC DIAFLUID ATF
Daugiau informacijos

				

				
					Tepalų parinkimas

					
						
						
						
					

				

				
				
					Pagrindinis
									
2018-04-09 12:17
	
											



											Ypatingai nesėkmingos Argentinos lenktynės Repsol Honda komandai

Liūtis, praslinkusi prieš pat startą, turėjo ypatingai didelę įtaką visų lenktynių eigai. Iš pradžių lenktynės buvo atidėtos, vėliau nutarta lenktyniauti ypatingai šlapioje dangoje. Dani Pedrosa, lenktynes pradėjęs antroje pozicijoje, pirmojo rato metu, po kontakto su Zarco, griuvo ir susižeidė ranką. Vėliau medikai konstatavo lūžį ir operacijos būtinumą.
Marc Marquez bolidas užgeso prieš startą, todėl gavo baudą – važiuodamas pirmoje vietoje, turėjo nusileisti iki dvidešimtos pozicijos. Marquez nenuleido rankų ir greitai vijosi lenktynių lyderius, kai dvidešimtame rate kliūdė Rossi ir vėl užsidirbo baudą. Dėl trisdešimties sekundžių baudos nusirito į aštuonioliktą poziciją, kurioje ir finišavo.
Lenktynes laimėjo LCR Honda pilotas Cal Crutchlow - tai buvo 750-oji Grand Prix pergalė Honda kompanijai.
Sekančios MotoGP lenktynės vyks balandžio 20 – 22 dienomis, Circuit of the Americas trasoje Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

						
									
2018-03-19 10:14
	
											



											2018-ųjų MotoGP sezono pradžia

Marc Marquez lenktynes pradėjo iš antros pozicijos, Dani Pedrosa iš trečios. Visų lenktynių metu Marquez važiavo tarp antros ir trečios pozicijos, tačiau aplenkti pirmaujančio Ducati piloto Dovizioso nepavyko, todėl finišavo antras. Nebloga naujo sezono pradžia besiginančiam pasaulio čempionui. Dani Pedrosa, susidūręs su techniniais nesklandumais, finišavo septintas.
Sekančios naujojo sezono lenktynės vyks balandžio 6 -8 dienomis Argentinoje, Termas de Río Hondo trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-10-23 16:27
	
											



											Marc Marquez pergalė Australijos MotoGP lenktynėse

Nors pagrindiniai kandidatai į 2017-ųjų metų MotoGP pasaulio čempiono titulą nekovojo tarpusavyje, Australijos lenktynės atnešė be galo daug emocijų žiūrovams – visų lenktynių metu buvo ypatingai daug įspūdingų lenkimų.
Lenktynes laimėjo Marc Marquez, taip bendroje įskaitoje iki 33-jų taškų padidindamas persvarą prieš Ducati pilota Andrea Dovizioso, kuris finišavo tik tryliktoje pozicijoje.
Bendroje įskaitoje su 269 taškais pirmauja Marc Marquez, antroje vietoje Andrea Dovizioso su 236 taškais, trečias Maverick Vinales su 219 taškų, ketvirtas Valentino Rossi su 188 taškais, penktas Dani Pedrosa su 174 taškais.
Priešpaskutinės 2017-ųjų MotoGP sezono lenktynės vyks spalio 27-29 dienomis Sepang trasoje Malaizijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-10-16 19:22
	
											



											Antroji Marc Marquez vieta Japonijos lenktynėse

Nors iš pole pozicijos startavo Johann Zarco, dėl pirmos vietos kovojo Marquez ir Andrea Dovizioso. Kovos būta įnirtingos ir tik paskutiniojo rato metu intriga išsisprendė – Ducati aplenkė Honda tokiu pat būdu, kaip ir Austrijos lenktynėse. Dani Pedrosa lenktynių nebaigė dėl techninių kliūčių su galine padanga.
Sekančios lenktynės vyks spalio 20 – 22 dienomis Philip Island saloje Australijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-09-25 16:25
	
											



											Dvigubas Repsol Honda komandos podiumas

Tai jau trečiasis šio sezono Marquez ir Pedrosa dvigubas dublis – prieš tai pilotai iškovojo pirmąsias podiumo vietas Jerez ir Brno trasose.
Lenktynes Repsol Honda pilotai pradėjo iš penktos ir šeštos pozicijos, o lyderio vietą starto metu užėmė Jorge Lorenzo. Kova virė kiekviename posūkyje ir niekas net negalvojo nusileisti. Visgi Ducati dominavimas baigėsi likus aštuoniems ratams iki lenktynių pabaigos – Marc Marquez sugebėjo aplenkti tautietį Jorge Lorenzo, po kelių ratų tą patį padarė ir Dani Pedrosa. Marquez finišo liniją kirto pimas, Pedrosa antras, Lorenzo trečias, Vinales ketvirtas. Po traumos vis dar atsigaunantis Valentino Rossi su lūžusia koja sugebėjo finišuoti penktoje pozicijoje.
Bendroje įskaitoje Marquez turi 16 taškų persvarą, antras su 204 taškais Andrea Dovizioso, trečias Maverick Vinales su 196 taškais, į ketvirtąją vietą pakilo Dani Pedrosa su 170 taškų, Valentino Rossi penktas su 168 taškais.
Sekančios lenktynės vyks spalio 13 – 15 dienomis Japonijos Motegi trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-09-11 15:41
	
											



											Marc Marquez pergalė lietingose Misano lenktynėse

Lenktynėms prasidėjus, lyderio poziciją užėmė Jorge Lorenzo. Už jo išsirikiavo Marc Marquez, Andrea Dovizioso, Danilo Petrucci ir Maverick Vinales. Visgi po kelių ratų Jorge Lorenzo padarė klaidą, krito ir lenktynių nebaigė. Danilo Petrucci sugebėjo išsiveržti į priekį, jį vijosi Marc Marquez ir Andrea Dovizioso. Kova vyko iki pat lenktynių pabaigos, kai priešpaskutiniąjame rate Marquez sugebėjo aplenkti Petrucci ir paskutiniojo rato metu parodė geriausią trasos įveikimo laiką - 1:47.069!
Dani Pedrosa nerado savo tempo šlapioje trasoje, finišavo tik keturioliktas.

Bendroje įskaitoje Marc Marquez ir Andrea Dovizioso dalinasi pirmąją vietą su 199 taškais, trečias Maverick Vinales su 183 taškais, ketvirtas Valentino Rossi su 157 taškais, penktas Dani Pedrosa su 150 taškų. Iki 2017-ųjų MotoGP sezono pabaigos liko vos penkios lenktynės.

Sekantis išbandymas vyks rugsėjo 22 – 24 dienomis Ispanijos MotorLand Aragon trasoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-08-28 12:11
	
											



											Nesėkmingas Repsol Honda komandos sekmadienis Silverstone

Marc Marquez lenktynių nebaigė dėl variklio gedimo. Tai pirmasis atvejis, kai Honda RC213V bolido variklis sugedo lenktynių metu. Dani Pedrosa finišavo septintas.
Nors Marc Marquez pasitraukė iš lenktynių dėl gedimo, tačiau spėjo nustatyti trasos įveikimo rekordą – 1‘59.941s! Visą savaitgalį Marquez demonstravo įspūdingą tempą, startavo iš pole pozicijos, kovojo dėl aukščiausios podiumo vietos. Gedimo metu Marquez su Andrea Dovizioso spaudė lenktynių lyderius – Valentino Rossi ir Maverick Vinales. Galų gale nugalėjo Andrea Dovizioso, todėl ekspertų manymu, įvertinus Marc Marquez tempą ir eliminavus gedimą, laimėtoju  turėjo taptis būtent jis. Tačiau šįkart fortūna nusigręžė nuo besiginančio pasaulio čempiono.

Bendroje įskaitoje į lyderio poziciją pakilo Andrea Dovizioso su 183 taškais, antras Marc Marquez su 174 taškais, trečias Maverick Vinales su 170 taškų, ketvirtas Valentino Rossi su 157 taškais, penktas Pedrosa su 148 taškais. Iki sezono pabaigos liko šešios lenktynės. Įvertinus ypatingai mažą bendros įskaitos skirtumą, kovos žada būti dar atkaklesnės.
Sekančios lenktynės vyks rugsėjo 8 - 10 dienomis Misano trasoje Italijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-08-14 14:18
	
											



											Įspūdingos Austrijos MotoGP lenktynės ir dvigubas Repsol Honda podiumas

Tai jau šeštos šio sezono lenktynės iš vienuolikos, kai abu Repsol Honda komandos pilotai kartu lipa ant pakylos.
Lenktynėms prasidėjus, Ducati pilotas Jorge Lorenzo užėmė lyderio poziciją, tačiau ilgai pasipriešinti nesugebėjo – jį aplenkė Marc Marquez ir Andrea Dovizioso. Iki pat lenktynių galo būta įspūdingos Honda ir Ducati kovos, kai kas kelis posūkius lenktynininkai keitėsi lyderio pozicija. Dani Pedrosa startavo iš aštuntos pozicijos, tačiau sugebėjo pasivyti lyderius ir netgi bandė juos atakuoti. Visgi sudilusios padangos privertė priimti sprendimą ramiai finišuoti trečioje vietoje. Movistar Yamaha MotoGP pilotai turėjo techninių nesklandumų, todėl nesugebėjo pasipriešinti Ducati ir Honda pilotams.
Bendroje įskaitoje Marc Marquez padidino turimą persvarą iki 16 taškų, į antrą vietą pakilo lenktynių nugalėtojas Andrea Dovizioso su 158 taškais,  trečias Maverick Vinales su 150 taškų, ketvirtas Valentino Rossi su 141 taškais, penktas Dani Pedrosa su 139 taškais. Skirtumas ir toliau lieka ypatingai mažas.
Sekančios 2017-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks rugpjūčio 25 – 27 dienomis Silverstono trasoje Didžiojoje Britanijoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-08-07 17:10
	
											



											Dvigubas podiumas Repsol Honda komandai – Marquez pirmas, Pedrosa antras

Prieš lenktynių pradžią praslinko lietus, todėl visi pilotai atsisakė minties startuoti su “slick” tipo padangomis. Dangus niaukėsi ir toliau, niekas nenutuokė, kad kelis ratus po lenktynių pradžios, trasos danga pradės greitai džiūti. Marc Marquez buvo pirmas, kuris surizikavo pakeisti bolidą, ant kurio sumontuotos “slick” padangos skirtos sausai dangai. Rizika atsipirko su kaupu – po dviejų ratų nuo Marquez sprendimo, visi pilotai masiškai pradėjo keisti bolidus, tvyrojo tikras chaosas. Visa tai leido marc Marquez finišuoti toli nuo kitų – antroje vietoje likusį komandos draugą Dani Pedrosa aplenkė daugiau nei dvylika sekundžių. Dani Pedrosa iškovojo 150-ąjį karjeros podiumą, todėl Repsol Honda komandai tai buvo išties nuostabus lenktynių savaitgalis.

Bendroje įskaitoje Marc Marquez padidino turimą persvarą iki 14 taškų, antrą vietą išlaikė Maverick Vinales su 140 taškų, trečias Andrea Dovizioso su 133 taškais, ketvirtas Valentino Rossi su 132 taškai, penktas Dani Pedrosa su 123 taškais. Skirtumas išlieka labia trapus, todėl kovos žada būti įnirtingos.
Sekančios lenktynės vyks rugpjūčio 11 – 13 dienomis Red Bull Ring trasoje Austrijoje

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-07-11 15:43
	
											



											Dvigubas podiumas ir čempionato lyderio pozicija Repsol Honda komandai

Besiginantis pasaulio čempionas Marc Marquez Sachsenring trasoje iškovojo aštuntąją pergalę iš eilės, komandos draugas Dani Pedrosa užėmė trečiąją podiumo vietą.
Kvalifikacijoje parodęs geriausią laiką iš pole pozicijos startavo Marc Marquez, antras Danilo Petrucci, trečias Dani Pedrosa, ketvirtas Cal Crutchlow, penktas Jonas Folger. Puikiai startavęs jaunasis vokietis po šešių ratų jau važiavo lyderio pozicijoje. Už jo išsirikiavo Repsol Honda pilotai Marquez ir Pedrosa, taip pat ant kulnų lipo Petrucci ir Lorenzo. Visgi dešimtajame lenktynių rate Marquez atkovojo lyderio poziciją ir išlaikė persvarą iki pat finišo. Puikiai namų lenktynėse pasirodęs Jonas Folger iškovojo savo pirmąjį MotoGP podiumą.

Dėl ypač mažo taškų skirtumo bendroje įskaitoje darosi tvanku – Marc Marquez užėmė lyderio poziciją su 129 taškais, antras Maverick Vinales su 124 taškais, trečias Andrea Dovizioso su 123 taškais, ketvirtas Valentino Rossi su 119 taškų, penktas Dani Pedrosa su 103 taškais. 2017-ųjų sezonas jau įpusėjo, tačiau kovos žada virti iki paskutinių sezono lenktynių!
Sekančios lenktynės vyks po trumpų vasaros atostogų – rugpjūčio 4 – 6 dienomis Automotodrom Brno trasoje Čekijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-06-26 14:35
	
											



											400-asis podiumas Repsol Honda komandai

Nyderlandų MotoGP lenktynėse Marc Marquez finišavo trečias, Dani Pedrosa liko tryliktas. Johann Zarco startavo iš pole pozicijos, Marquez antras, Danilo Petrucci trečias, Valentino Rossi ketvirtas. Pirmos trijulės išsidėstymas nesikeitė dešimt ratų, kol pradėjo stipriai lyti. Vėliau pirmaujantis ketvertas susispaudė vienoje grupėje, tačiau Rossi ir Petrucci sugebėjo išsiveržti į priekį. Dėl trečios podiumo vietos kovojo Marc marquez, Andrea Dovizioso ir Cal Crutchlow. Kova vyko iki pat paskutiniųjų posūkių, bet Marquez įspūdingai aplenkė Crutchlow ir pelnė 400-ąjį podiumą savo komandai.
Sekančios lenktynės vyks birželio
Sekančios lenktynės vyks birželio 30 – liepos 3 dienomis legendinėje Sachsenring trasoje Vokietijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

						
									
2017-06-12 16:27
	
											



											Dvigubas podiumas Repsol Honda komandai – Marquez antras, Pedrosa trečias

Pačioje lenktynių pradžioje kilo sumaištis - Dani Pedrosa užtikrintai startavo iš pole pozicijos, bet Jorge Lorezo tiesiog iššoko į priekį, vos neįsirėždamas į Danilo Petrucci. Pastarasis bandydamas išvengti smūgio lietėsi su Marc Marquez. Sumaiščiai pasibaigus Jorge Lorenzo važiavo pirmas, už jo išsirikiavo Marc Marquez, Dani Pedrosa, Andrea Dovizioso ir Jonas Folger. Po kelių ratų intensyvios kovos Marc Marquez ir Dani Pedrosa aplenkė Jorge Lorenzo. Dar po dviejų ratų Pedrosa aplenkė komandos draugą ir devynis ratus važiavo pirmas. Visgi po devynių ratų jį aplenkė lenktynių nugalėtojas Andrea Dovizioso ir komandos draugas Marc Marquez. Daugiau pasikeitimų lyderių grupėje nebuvo, tačiau intensyvi kova virė dėl žemesnių pozicijų, įspūdžių žiūrovams netrūko.
Bendroje įskaitoje skirtumas išlieka labai trapus – Maverick Vinales su 111 taškų pirmauja, po dviejų pergalių iš eilės su 104 taškais į antrą poziciją pakilo Andrea Dovizioso, trečias Marc Marquez su 88 taškais, ketvirtas Dani Pedrosa su 84 taškais, Valentino Rossi su 83 taškais penktas.

Sekančios lenktynės vyks birželio 26 - 28 dienomis Assen trasoje Nyderlanduose.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-06-05 14:51
	
											



											Šeštoji Marc Marquez vieta ir Dani Pedrosa nesekmė

Italijos lenktynės gamykliniams Honda bolidams žadėjo daug, tačiau Repsol Honda komandos pilotams stokojo sėkmės. Marc Marquez kovojo su priekines padangos problemomis ir finišavo tik šeštoje pozicijoje. Laimė nuo kito Repsol Honda piloto Dani Pedrosa šį savaitgalį visai nusigręžė – dėl klaidos paskutiniajame rate krito pats ir iš lenktynių pašalino LCR Honda komandos pilotą Cal Crutchlow.
Namų lenktynes laimėjo Ducati komandos atstovas Andrea Dovizioso, antras finišavo čempionato lyderis Maverick Vinales, trečioji vieta atiteko fantastiškai važiavusiam Danilo Petrucci iš ne gamyklinės OCTO Pramac Racing komandos.

Sekančios lenktynės vyks birželio 9 – 11 dienomis Barcelona-Catalunya trasoje Ispanijoje

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-05-22 11:30
	
											



											Dani Pedrosa podiumas ir Marc Marquez nesekmė

Lenktynes Dani Pedrosa pradėjo tryliktoje pozicijoje, po pirmų posūkių Pedrosa sugebėjo aplenkti penkis pilotus ir net negalvojo sustoti. Dešimtojo rato metu jam pavyko aplenkti Ducati komandos pilotą Andrea Dovizioso, sekančiame rate Cal Crutchlow. Finišo tiesiąją Repsol Honda pilotas kirto trečias.
Besiginančiam MotoGP pasaulio čempionui Marc Marquez savaitgalis nenusisekė – važiuodamas ketvirtoje pozicijoje padarė klaidą, krito ir lenktynių nebaigė.

Sekančios lenktynės vyks birželio 2 - 4 dienomis Autodromo del Mugello trasoje Italijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-05-08 16:25
	
											



											Dani Pedrosa išplėšė 100-ają MotoGP pergalę Repsol Honda komandai

2017-ųjų Ispanijos Jerez trasos MotoGP lenktynėse Dani Pedrosa buvo neįveikiamas – antroje vietoje likusį komandos draugą Marc Marquez aplenkė daugiau nei šešiomis sekundėmis! Viso savaitgalio metu ypatingai aukštą tempą demonstravęs Pedrosa startavo iš pole pozicijos, Marc Marquez lenktynes pradėjo iš antros startinės pozicijos, trečias startavo Cal Crutchlow. Dani Pedrosa visų lenktynių metu tiesiog skriejo, todėl dėl nugalėtojo abejonių neliko - niekas negalėjo pasipriešinti mažojo „Samurajaus“ tempui. Visgi dėl antrosios vietos kovojo Marc Marquez ir Johann Zarco. Pastarasis net buvo aplenkęs besiginantį pasaulio čempioną, tačiau netrukus Marquez atkovojo antrąją vietą, kuroje ir finišavo. Lenktynėms einant į pabaigą Johann Zarco užleido trečiąją podiumo vietą Jorge Lorenzo. Penkiskart pasaulio čempionas pademonstravo puikų tempą - atkovojo penkias pozicijas ir atnešė pirmąjį 2017-ųjų podiumą Ducati komandai.
Bendra sezono įskaita po Jerez lenktynių intriguoja – Valentino Rossi pirmauja su 62 taškais, Maverick Vinales antras su 60 taškų, Marc Marquez trečias su 58 taškais, Dani Pedrosa pakilo į ketvirtąją vietą turėdamas 52 taškus.
Sekančios 2017-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks gegužės 19 – 21 dienomis Prancūzijoje, Le Mans trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-04-24 11:46
	
											



											Marc Marquez pergalė JAV MotoGP lenktynėse

Jungtinių Amerikos Valstijų lenktynės vyko atvirkštiniu scenarijumi palyginus su praeitomis 2017-ųjų sezono lenktynėmis – Marc Marquez išplėšė įspūdingą pergalę, komandos draugas Dani Pedrosa finišavo trečias. Tai jau devintoji Marc Marquez pergalė JAV vykstančiose lenktynėse, iš kurių penkios pergalės iškovotos iš eilės!
Marc Marquez startavo iš pole pozicijos, toliau pirmojoje pilotų eilėje išsidėstė Maverick Vinales, Valentino Rossi ir Dani Pedrosa. Starto metu Dani Pedrosa aplenkė visus varžovus ir pirmavo devynis lenktynių ratus. Vėliau jam teko užleisti vietą komandos draugui Marc Marquez, tačiau žiūrovams jie padovanojo kvapą gniaužiančią kovą. Besibaigiant lenktynėms Valentino Rossi sugebėjo aplenkti Dani Pedrosa, todėl pastarasis finišavo trečias. Šio sezono lyderis Maverick Vinales apmaudžiai krito ir lenktynių nebaigė.
Sekančios 2017-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks gegužės 5 – 7 dienomis Jerez trasoje Ispanijoje

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-04-10 11:41
	
											



											Sunkios Argentinos lenktynės Repsol Honda komandai

Lenktynės Termas de Rio Hondo trasoje prasidėjo nuteikiančiai – Marc Marquez išsiveržė į priekį ir jau po trijų ratų turėjo daugiau nei dviejų sekundžių persvarą. Komandos draugas Dani Pedrosa didino tempą ir jau važiavo ketvirtas. Visgi laimė nustojo šypsotis Repsol Honda komandos pilotams – antrajame trasos posūkyje, dėl nepakankamo priekinės padangos sukibimo su danga, abu pilotai krito ir lenktynių nebaigė. 2017-ųjų Argentinos lenktynes laimėjo Maverick Vinales, antras finišavo Valentino Rossi, trečioji vieta atiteko Cal Crutchlow.
Sekančios MotoGP lenktynės vyks balandžio 21 – 23 dienomis, Circuit of the Americas trasoje Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2017-03-27 12:32
	
											



											MotoGP sezono pradžia Katare – Marc Marquez ketvirtas, Dani Pedrosa penktas

Dėl smarkaus lietaus ir permainingų orų, 2017-ųjų MotoGP sezono pirmosios lenktynės buvo atidėtos beveik valandai, lenktynių distancija sumažinta dviem ratais. Repsol Honda komandos pilotai, norėdami minimizuoti kritimo tikimybę, pasirinko vidutinio kietumo priekines padangas. Vėliau tapo aišku – tai didžiausia savaitgalio klaida, nes po keliolikos įveiktų ratų priekinės padangos pradėjo įtin stipriai dilti, pilotai negalėjo agresyviau stabdyti posūkiuose.
Komanda nusprendė pelnyti trylika įskaitos taškų, nei rizikuoti išvsis nebaigti lenktynių. Dėl šios priežasties Marc Marquez turėjo užleisti pozicijas Maveric Vinales, Andrea Dovizioso ir Valentino Rossi.

Sekančios naujojo sezono lenktynės vyks balandžio 7 - 9 dienomis Argentinoje, Termas de Río Hondo trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

						
									
2016-11-14 12:10
	
											



											Marc Marquez antroji vieta ir užtikrintas čempiono titulas

2016-ųjų MotoGP sezonas pasibaigė Valensijos lenktynėmis, kurias laimėjo Yamaha pilotas Jorge Lorenzo. Marc Marquez, pakilęs šešiomis pozicijomis, finišavo antras, Dani Pedrosa krito ir lenktynių nebaigė. Visgi sezono pabaiga buvo įtin sėkminga Repsol Honda komandai – Marc Marquez iškovojo penktąjį pasaulio čempiono titulą!

2017-ųjų sezonas prasidės tradicinėmis Kataro lenktynėmis, kurios vyks kovo 24-26 dienomis.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-10-24 10:25
	
											



											Sudėtingos Australijos lenktynės Repsol Honda komandai

Marc Marquez galėjo pasiekti dar vieną pasaulio rekordą – tapti vieninteliu lenktynininku MotoGP istorijoje pelniusiu taškus kiekvienose sezono lenktynėse. Lenktynėms prasidėjus atrodė, kad fortūna Marc Marquez pusėje – jaunasis čempionas rodė įspūdingą tempą, užsitikrino solidžią persvarą. Visgi klaida dešimtajame lenktynių rate sužlugdė planus – Marquez krito ir lenktynių nebaigė.
Dani Pedrosa pavaduojantis Nicky Hayden kovojo dėl septintosios pozicijos, bet likus vos dviems ratams iki lenktynių pabaigos, po susidūrimo su kitu pilotu krito ir lenktynes baigė septynioliktas.

Priešpaskutinės 2016-ųjų MotoGP sezono lenktynės vyks spalio 28-30 dienomis Sepang trasoje Malaizijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

						
									
2016-10-17 13:45
	
											



											Pergalė ir čempiono titulas Honda gimtinėje Japonijoje

Marc Marquez pirmąjį kartą karjeroje laimėjo Japonijos Motegi lenktynes ir užsitikrino 2016-ųjų metų MogoGP čempiono titulą! Repsol Honda komandos pilotas yra jauniausias istorijoje lenktyninkas per septynerius metus iškovojęs penkis pasaulio titulus.
Ankstyvą sezono pergalę lėmė ne tik įspūdingas Repsol Honda piloto tempas - didelę įtaką turėjo pagrindinių konkurentų - Valentino Rossi ir Jorge Lorenzo nesekmė, kadangi abu Movistar Yamaha komandos pilotai krito ir lenktynių nebaigė.

Dani Pedrosa sezonas greičiausiai baigtas, jį pakeis Hiroshi Aoyama ir Nicky Hayden. Incidento metu Pedrosa stipriai susižeidė, dėl ko seks kelios operacijos ir ganėtinai ilga reabilitacija. Visa moto sporto visuomenė linki stiprybės, sveikatos ir greitos reabilitacijos!

Sekančios lenktynės vyks spalio 21 – 23 dienomis Philip Island saloje Australijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-09-26 14:20
	
											



											Įspūdingas Marc Marquez pasirodymas Ispanijos Aragon lenktynėse

Keturioliktos sezono MotoGP lenktynės Repsol Honda komandai prasidėjo su nerimu – pradinių ratų metu Marc Marquez padarė klaidą, dėl kurios nusileido į penktąją poziciją, Dani Pedrosa susidūrė su rimta padangų problema. Visgi nėra to blogo, kas neišeitų į gerą – Marquez išplėšė ketvirtąją sezono pergalę, Pedrosa finišavo šeštas.
Bendroje įskaitoje Marc Marquez užtikrintai pirmauja 52 taškais ir sekančių lenktynių metu, kurios vyks spalio 14 – 16 dienomis Japonijoje, turės šansą užsitikrinti trečiąjį MotoGP pasaulio čempiono titulą!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-09-15 15:43
	
											



											Nesustabdomo Dani Pedrosa šou Italijos MotoGP lenktynėse

Repsol Honda pilotas Dani Pedrosa tapo Italijos Misano trasos MotoGP lenktynių didvyriu – startavęs  aštuntoje pozicijoje finišavo pirmas ir pagerino trasos rekordą. Komandos draugas Marc Marquez lenktynes baigė ketvirtas ir antrą kartą iš eilės prarado kelis persvaros taškus artimiausiam čempionato varžovui Valentino Rossi, kuris lenktynes baigė antroje pozicijoje.
Iki 2016-ųjų MotoGP sezono pabaigos liko vos penkios lenktynės, todėl bendroje įskaitoje esant tokiai neženkliai persvarai– įspūdingos kovos ir kvapą gniaužiantys įspūdžiai garantuoti!
Sekančios 2016-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks rugsėjo 23 – 25 dienomis Ispanijos MotorLand Aragon trasoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-09-05 14:52
	
											



											Ketvirtoji ir penktoji vieta Repsol Honda komandai Didžiosios Britanijos lenktynėse

Kaip ir visada, Silverstone trasoje įspūdžių netrūko – įnirtinga kova dėl antrosios vietos vyko tarp Cal Crutchlow, Valentino Rossi, Andrea Iannone, Marc Marquez ir Dani Pedrosa. Maverick Viñales pavyko atitrūkti nuo pagridninės varžovų grupės ir Suzuki Ecstar pilotas išplėšė pirmąją MotoGP pergalę savo karjeroje.
Iki lenktynių pabaigos likus vos dviems ratams, Marc Marquez nesėkmingai atakavo Cal Crutchlow, padarė klaidą, todėl praleido į priekį Valentino Rossi ir komandos draugą Dani Pedrosa. Visgi paskutiniąjame rate Marquez aplenkė Pedrosa ir finišavo ketvirtas.

Sekančios 2016-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks rugsėjo 9 - 11 dienomis Misano trasoje Italijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-08-22 14:08
	
											



											“Šlapios” Čekijos MotoGP lenktynės - įpūdžiai žiūrovams, problemos pilotams

Marc Marquez Čekijos lenktynėse finišavo trečias ir iki 53-jų taškų padidino persvarą bendroje sezono įskaitoje. Komandos draugas Dani Pedrosa, visą savaitgalį kovojęs su techninėmis kliūtimis, finišavo dvyliktoje pozicijoje.
Nors lenktynininkų kovos Automotodrom Brno trasoje suteikė neišdildomų įspūdžių žiūrovams, lietingas oras ir nepasitvirtinusi taktika atnešė nusivylimą daugeliui komandų ir jų pilotams. Visgi nėra to blogo kas neišeitų į gerą – auksiniu šansu pasinaudojo Cal Crutchlow iš LCR Honda. Jis tapo pirmuoju britu laimėjusiu MotoGP lenkynes nuo pat 1981-ųjų!

Sekančios 2016-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks rugsėjo 2 – 4 dienomis Silverstono trasoje Didžiojoje Britanijoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

						
									
2016-08-16 10:57
	
											



											Austrijos MotoGP lenktynės - be podiumo Repsol Honda komandai

Čempionato lyderis Marc Marquez lenktynes pradėjo ir baigė penktoje pozicijoje. Lenktynėms prasidėjus, Marquez įnirtingai atakavo ketvirtoje vietoje važiavusį Valentino Rossi, pilotai kelis kartus keitėsi pozicijomis, tačiau jaunasis ispanas nusprendė nerizikuoti lenktynių baigtimi ir užsitikrinti vienuolika įskaitos taškų.
Dani Pedrosa lenktynes baigė dvyliktoje pozicijoje taip užsitikrinęs devynis įskaitos taškus.

Sekančios lenktynės vyks rugpjūčio 19 - 21 dienomis, Automotodrom Brno trasoje Čekijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-07-18 10:10
	
											



											Šeštoji Marc Marquez pergalė Vokietijos Sachsenring trasoje, Dani Pedrosa finišavo šeštas

Lenktynės prasidėjo po ką tik praslinkusio lietaus ir trasa buvo gerokai šlapia. Marc Marquez netrukus padarė klaidą, dėl kurios atsidūrė vienuoliktoje pozicijoje, todėl nusprendė nelaukti ir pakeisti bolidą su sumontuotomis kietesnio mišinio padangomis. Rizikingas taktinis žingsnis pasitvirtino – likus dvylikai ratų iki lenktynių pabaigos Sachsenring trasa pradėjo intensyviai džiūti, todėl Repsol Honda komandos piloto motociklas tapo daug pranašesnis už kitus. Pasirinkta taktika leido jaunajam ispanui pakilti aštuoniolika pozicijų ir laimėti 2016-ųjų MotoGP Vokietijos lenktynes. Bendroje 2016-ųjų metų MotoGP sezono įskaitoje Marc Marquez pirmauja keturiasdešimt aštuoniais taškais.
Nors komandos draugas Dani Pedrosa finišavo tik šeštoje pozicijoje, tai leido bendroje įskaitoje dar labiau priartėti prie trečioje vietoje esančio italo Valentino Rossi.

Sekančios lenktynės vyks rugpjūčio 12 – 14 dienomis Red Bull Ring trasoje Austrijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-06-27 11:28
	
											



											Puikus Marc Marquez pasirodymas Nyderlandų TT Assen MotoGP lenktynėse

Nors pergalę netikėtai iškovojo australas Jack Miller, bendroje įskaitoje Repsol Honda komandos pilotas padidino savo persvarą iki 24 taškų!
Po keturiolikos ratų nuo lenktynių pradžios oras subjuro tiek, kad arbitrai nusprendė nutraukti lenktynes tol, kol pagerės oro sąlygos. Visgi ilgai laukti neteko ir lenktynės buvo atnaujintos, nors lietus taip ir nesiliovė. Dani Pedrosa krito iš karto po lenktynių restarto, todėl tenkinosi tik dyliktąja vieta ir keturiais įskaitos taškais.
Valentino Rossi taip pat krito ir lenktynių nebaigė, Jorge Lorenzo kamavo techninės motociklo problemos, todėl pasinaudojęs situacija Marc Marquez padidino atotrūkį nuo abiejų pagrindinių varžovų.

Sekančios lenktynės vyks liepos 15 - 17 dienomis Sachsenring trasoje Vokietijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

	
									
2016-06-06 12:54
	
											



											Dvigubas Repsol Honda podiumas Gran Premi Monster Energy de Catalunya lenktynėse

Prieš pat lenktynes, tylos minute visa sporto visuomenė pagerbė per penktadienio praktikos sesiją žuvusį Moto2 pilotą Luis Salom.

Lenktynėms vos prasidėjus įvyko daug pasikeitimų pozicijomis, tačiau jau netrukus Marc Marquez ir Valentino Rossi atitrūko nuo pagrindinės grupės. Abu pilotai daugelį kartų keitėsi pozicijomis, nė vienas nežadėjo nusileisti. Likus vos trims ratams iki finišo, Marquez važiavo lyderio pozicijoje, bet priešpaskutinio rato metu padarė klaidą ir nusileidęs italui finišavo antras. Kitas Repsol Honda pilotas Dani Pedrosa, visų lenktynių metu įnirtingai vijosi lyderius, tačiau pabaigoje tausodamas minkštesnio mišinio galinę padangą finišavo trečias.
Jorge Lorenzo, po kontakto su Ducati pilotu Andrea Iannone, krito ir lenktynių nebaigė.

Bendroje įskaitoje Marc Marquez vėl pirmauja turėdamas 125 taškus, Dani Pedrosa tenkinasi ketvirtaja vieta su 82 taškais.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

	
									
2016-05-23 17:14
	
											



											Marc Marquez finišavo antras, Dani Pedrosa iškovojo ketvirtąją vietą

Kvapą gniaužiančios Italijos MotoGP lenktynės suteikė neišdildomų įspūdžių tiek lenktynininkams, tiek gerbėjams! Visą lenktynių laiką vyko įspūdingos kovos ne tik dėl podiumo, tačiau ir dėl žemesnių pozicijų. Pirmoje lenktynių dalyje nepataisomai sugedo Valentino Rossi bolidas, tad žymusis italas liko nisivylęs namų lenktynėmis.
Starto metu Marc Marquez prarado nemažai pozicijų, tačiau jau antrojo rato metu važiavo trečioje pozicijoje. Lenktynėms įpusėjus Marquez pasivijo lenktynių lyderį Jorge Lorenzo ir pradėjo atakuoti. Lenktynių laimėtojas sprendėsi paskutiniajame posūkyje ir Jorge Lorenzo stebuklingai sugebėjo aplenkti Repsol Honda pilotą vos 0.019 sekundės.

Dani Pedrosa grūmėsi dėl trečiosios vietos, tačiau antram Repsol Honda pilotui 0.168s teko nusileisti Ducati komandos lenktynininkui Andrea Iannone.

Sekančios lenktynės vyks birželio 3 – 5 dienomis Barcelona-Catalunya trasoje Ispanijoje

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										

						
									
2016-05-09 11:43
	
											



											Dani Pedrosa finišavo ketvirtas, Marc Marquez krito ir finišą kirto tryliktas

Dani Pedrosa Le Mans lenktynėse parodė įspūdingą tempą. Startavęs vienuoliktas,  finišo tiesiąją kirto ketvirtoje pozicijoje! Komandos draugui Marc Marquez lenktynės nebuvo sėkmingos. Bandydamas atakuoti trečioje vietoje važiavusį  Andrea Dovizioso– krito ir lenktynes baigė tryliktas.

Sekantis 2016-ųjų sezono išbandymas vyks gegužės 20 – 22 dienomis Italijos Mugello trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-04-25 10:51
	
											



											Marc Marquez finišavo trečioje vietoje, Dani Pedrosa finišo liniją kirto ketvirtas

Dani Pedrosa sėkmingai startavo Jerez lenktynėse ir jau po dviejų posūkių pakilo į trečiąją vietą. Antrojo rato metu, Marc Marquez aplenkė komandos draugą ir pradėjo vytis lenktynių lyderius. Kovos būta įspūdingos, bet šį kartą Yamaha pilotai Jorge Lorenzo ir Valentino Rossi buvo greitesni. Iki lenktynių pabaigos beveik jokių pasikeitimų rikiuotėje neįvyko, o pergalę išplėšė Valentino Rossi.

Bendroje įskaitoje Marc Marquez pirmauja turėdamas 82 taškus, Dani Pedrosa pakilo į ketvirtąją vietą su 40 taškų.

Sekančios 2016-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks gegužės 6 – 8 dienomis Prancūzijoje, Le Mans trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-04-11 15:24
	
											



											Įspūdinga Repsol Honda komandos piloto Marc Marquez pergalė Austin trasoje!

Repsol Honda pilotas Marc Marquez, Teksaso valstijos Austin trasoje, keturis kartus iš eilės startavo iš pole pozicijos ir tiek pat kartų finišavo pirmas! Šiemet, nuo pat lenktynių pradžios, jis atitrūko nuo pagrindinės grupės ir finišavo su daugiau nei šešių sekundžių persvara.

Valentino Rossi iš kovos pasitraukė jau antrojo rato metu – Yamaha pilotas nesuvaldė motociklo ir krito. Dani Pedrosa grūmėsi dėl antrosios vietos su Jorge Lorenzo ir  Andrea Dovizioso. Deja antras Repsol Honda pilotas padarė klaidą, krito ir kartu iš lenktynių pašalino Ducati pilotą Andrea Dovizioso. Pedrosa apgailėstavo dėl šio įvykio, tačiau suvaldyti bolido jis galimybės neturėjo – nuslydo priekinis ratas. Laimei šio incidento metu Andrea Dovizioso nenukentėjo.

Sekančios 2016-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks balandžio 22 – 24 dienomis Jerez trasoje Ispanijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-04-04 12:49
	
											



											Marc Marquez iškovojo pirmąją 2016-ųjų sezono pergalę, komandos draugas Dani Pedrosa finišavo trečias!

Praslinkus stipriam lietui, bemaž visi pilotai pasirinko šlapiai dangai skirtas padangas, tačiau lenktynėms net neįpusėjus trasa pradėjo džiūti ir pilotams teko keisti motociklus. Visgi šlapia danga padarė savo ir daug pilotų krito jau pirmųjų ratų metu. Bandydami išvengti susidūrimo su Ducati komandos pilotu Andrea Iannone, Marc Marquez nusmuko į ketvirtąją vietą, Dani Pedrosa nusileido iki šešioliktos pozicijos. Laimei šis incidentas nesutrukdė Repsol Honda pilotams atsikovoti prarastas pozicijas. Marc Marquez greitai atitrūko nuo pagrindinės grupės, iki pabaigos išlaikė distanciją ir finišavo pirmas. Dani Pedrosa įlgą laiką važiavo penktas ir tik paskutiniajame rate, kritus abiems Ducati komandos pilotams, pakilo į trečiają vietą ir taip užsitikrino šešiolika įskaitos taškų.

Sekančios 2016-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks balandžio 8 – 10 dienomis, Circuit of the Americas trasoje Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2016-03-21 10:07
	
											



											2016-ųjų MotoGP sezono laukė visi – sporto mėgėjai tikėdamiesi kvapą gniaužiančių kovų, komandos ir pilotai jaudindamiesi dėl pasikeitusių taisyklių.

Šiais metais įsigaliojo griežtesnės taisyklės dėl bolido svorio, kuro bako talpos, naudojamų variklių skaičius visam sezonui sumažintas iki septynių vienetų, sugriežtinti aerodinaminių sparnų reikalavimai. Vis dėlto komandos daugiausiai galvos skausmo turėjo dėl pasikeitusio padangų tiekėjo ir suvienodintos valdymo elektronikos - nuo šiol visos komandos naudos MICHELIN padangas ir vienodą Magneti Marelli ECU.
Vienoms komandoms sekėsi labiau, kitoms teko paplušėti, kol rado jiems tinkantį bolido nustatymą. Repsol Honda komanda buvo viena iš tų, kuriai teko nemažai paprakaituoti ir tik paskutiniųjų testų metu Marc Marquez ir Dani Pedrosa pradėjo rodyti konkurencingą tempą.

Naujas 2016-ųjų sezonas prasidėjo tradicininėmis Kataro lenktynėmis Losail trasoje, kur pergalę iškovojo praeito sezono nugalėtojas Jorge Lorenzo. Marc Marquez kovojo dėl antros podiumo vietos, tačiau paskutiniajame posūkyje nusileido Ducati pilotui Andrea Dovizioso. Valentino Rossi finišo liniją kirto ketvirtoje vietoje, antras Repsol Honda pilotas Dani Pedrosa finišavo penktas.

Sekančios naujojo sezono lenktynės vyks balandžio 1-3 dienomis Argentinoje, Termas de Río Hondo trasoje. Tikimasi, kad šios lenktynės atneš daug netikėtumų ir komandos turės stipriai pasistengti, norint parodyti konkurencingą tempą!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-11-03 11:03
	
											



											Skandalingos MotoGP Sepang trasos lenktynės – Dani Pedrosa pergalė ir nesportiškas Valentino Rossi poelgis.
Dani Pedrosa dominavo nuo pat pirmosios pasiruošimo sesijos, tačiau jo pergalę aptemdė incidentas tarpValentino Rossi ir kito Repsol Honda piloto Marc Marquez. Septintajame lenktynių rate Rossi ir Marquez, besikeisdami pozicijomis, grūmėsi dėl trečiosios vietos. Tačiau situacija, kuri turėjo tapti įspūdinga sportine kova, pakrypo netikėta linkme. Valentino Rossi tyčia spyrė į Marc Marquez motociklo stabdžių rankeną, pastarojo motociklo stabdžiai užsiblokavo, pradėjo slysti priekinis ratas ir Marquez krito. Nesportišką Rossi elgesį pasmerkė ne tik abiejų pilotų fanai, bet ir MotoGP vadovybė. Valentino Rossi buvo nubaustas 3 įskaitos taškais ir lemiamose šio sezono lenktynėse startuos iš paskutinės pozicijos.
2015-ųjų MotoGP sezono kulminacija vyks lapkričio 6 – 8 dienomis Ispanijoje, Valensijos trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-10-19 11:48
	
											



											Meistriška Marc Marquez pergalė Australijos lenktynėse!
Besiginančiam pasaulio čempionui tai 5-oji pergalė šiemet ir 50-oji pergalė Premiem lygoje, komandos draugas Dani Pedrosa liko penktas.
Philip Island trasa yra bene greičiausia trasa MotoGP sąraše, todėl kaip ir tikėtasi įspūdžių netrūko! Visgi lenktynių kulminacija įvyko paskutiniajame lenktynių rate, kai dėl pergalės kovojo Marc Marquez ir Jorge Lorenzo. Tai, ką paskutiniojo lenktynių rato metu pademonstravo Marc Marquez buvo tiesiog neįtikėtina – šešiomis dešimtosiomis sekundės pagerinęs rato įveikimo laiką aplenkė Jorge Lorenzo bei užsitikrino greičiausią lenktynių trasos įveikimo laiką!
Prišpaskutinės 2015-ųjų MotoGP sezono lenktynės vyks spalio 23-25 dienomis Sepang trasoje Malaizijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-10-12 11:41
	
											



											Repsol Honda piloto Dani Pedrosa triumfas Japonijoje!
Dani Pedrosa iškovojo 50-ąją pergalę savo karjeroje, komandos draugas Marc Marquez finišavo ketvirtas.
Šlapia trasos danga pradžioje nieko gero nepranašavo abiems Repsol Honda pilotams – Dani Pedrosa važiavo penktas, Marc Marquez šeštas. Po kelių ratų Dani Pedrosa aplenkė Ducati pilotą Andrea Iannone, bet iki lenktynių lyderio dar trūko devynių sekundžių. Po kelių ratų lenktynių trasa pradėjo džiūti ir Dani Pedrosa, paspartinęs savo tempą, aplenkė Andrea Dovizioso bei Valentino Rossi. Aštuonioliktame rate Repsol Honda pilotas sugebėjo pasivyti bei sėkmingai aplenkti lenktynių lyderį Jorge Lorenzo!
Sekančios lenktynės vyks spalio 16 – 18 dienomis Philip Island saloje Australijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-09-28 15:49
	
											



											Dviprasmiškos Aragon lenktynės Repsol Honda komandai atnešė ir sėkmę ir nesekmę – Dani Pedrosa finišavo antras, Marc Marquez kovodamas dėl pirmosios vietos krito ir lenktynių nebaigė.
Lenktynes laimėjo Jorge Lorenzo, tačiau visų dėmesys buvo prikaustytas prie Dani Pedrosa ir Valentino Rossi kovos! Abu pilotai ilgą laiką keitėsi pozicijomis, virė įnirtinga kova iki pat finišo tiesiosios. Paskutiniame rate Rossi kelis kartus bandė atakuoti, tačiau Pedrosa atlaikė spaudimą ir finišavo priekyje.

Komandos keliasi į Aziją, kadangi sekančios trys lenktynės vyks Japonijoje, Australijoje ir Malaizijoje. Spalio 9 – 11 dienomis lenktynės vyks Twin Ring Motegi trasoje Japonijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-09-14 12:57
	
											



											Marc Marquez triumfas sudėtingose San Marino lenktynėse!
Dėl permainingų orų Repsol Honda pilotui teko du kartus keisti motociklą, tačiau strategija ir susikaupimas padarė savo – Marc Marquez antroje vietoje likusį Bradley Smith aplenkė daugiau nei septyniomis sekundėmis!
San Marino lenktynės daugeliui patyrusių lenktynininkų nenusisekė - Valentino Rossi finišavo penktoje vietoje, Dani Pedrosa devintoje, Jorge Lorenzo krito ir lenktynių nebaigė.

Sekančios lenktynės vyks rugsėjo 25 – 27 dienomis Ispanijos MotorLand Aragon trasoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-09-01 12:40
	
											



											Nesėkmingos Didžiosios Britanijos lenktynės Repsol Honda komandai – Dani Pedrosa finišavo penktas, Marc Marquez krito ir lenktynių nebaigė.
Marc Marquez iki lenktynių vidurio kovojo dėl lyderio pozicijos su Valentino Rossi. Visgi liūtis sujaukė situaciją – tryliktojo rato metu Marc Marquez padarė klaidą ir krito pirmajame trasos posūkyje. Dani Pedrosa važiavo septintas, tačiau dėl šlapios dagos įvyko nemažai pasikeitimų, kas leido Repsol Honda pilotui finišuoti penktoje vietoje.

Sekantis nelengvo bei permainingo 2015-ųjų sezono išbandymas laukia rugsėjo 11 – 13 dienomis Misano trasoje San Marine.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-08-18 12:31
	
											



											Sekinančios bei alinančiai karštos “bwin Grand Prix České republiky” MotoGP lenktynės Čekijos Respublikoje - antroji vieta Marc Marquez, komandos draugas Dani Pedrosa finišavo penktas!

Užsidegus žaliai šviesai, Jorge Lorenzo ir Marc Marquez akimirksniu atitrūko nuo pagrindinės lenktynininkų grupės. Valentino Rossi bandė vytis lenktynių lyderius, tačiau “daktarui” šįkart nepavyko įvykdyti savo planų. Jorge Lorenzo demonstravo įpūdingą tempą, todėl pirmą kartą nuo 2010-ųjų pergalę šioje trasoje išplėšė Yamaha. Marc Marquez iš Repsol Honda finišavo antras, beveik šešiomis sekundėmis aplenkęs trečioje vietoje finišavusį Valentino Rossi.

Dani Pedrosa sekėsi prasčiau – penktadieninio pasiruošimo metu krito ir susižeidė kairiąją čiurną. Dėl šios priežasties Repsol Honda pilotas negalėjo „spausti“ šimtu procentų. Startavęs iš devintos pozicijos, pirmuosiuose posūkiuose nukrito į dvyliktąją vietą. Visgi patirtis ir užsispyrimas padarė savo – po septynių ratų Pedrosa jau važiavo šeštas! Prasidėjo pagrindinė šių lenktynių dvikova - priekyje laukė penktoje vietoje važiavęs Andrea Dovizioso iš Ducati komandos, atitrūkęs per daugiau nei dvi su puse sekundės. Kova dėl penktosios vietos buvo įspūdinga – finišo tiesiojoje Pedrosa aplenkė Dovizioso ir lenktynes baigė 0.075 sekunės priešakyje!

Sekančios sezono lenktynės vyks rugpjūčio 28-30 dienomis Didžiojoje Britanijoje, legendinėje Silverstono trasoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-08-10 15:40
	
											



											Įspūdinga Marc Marquez pergalė ir ketvirtoji vieta komandos draugui Dani Pedrosa Red Bull Indianapolis Grand Prix trasoje Jungtinėse Amerikos Valstijose!
Repsol Honda pilotas Marc Marquez startavo iš pole pozicijos, Dani Pedrosa antras, Jorge Lorenzo trečias, o Valentino Rossi tik aštuntas. Pirmajame posūkyje Lorenzo užėmė lyderio poziciją ir kartu su Marquez atitrūko nuo pagrindinės grupės. Repsol Honda komanda pasirinko vėlyvos atakos strategiją, todėl Marquez atakavo Lorenzo likus vos trims ratams iki lenktynių galo. Visgi strategija suveikė ir Marquez sugebėjo aplenkti varžovą bei finišuoti pirmoje vietoje! Kova dėl pirmosios vietos suteikė aibę emocijų susirinkusiems bei televizijos žiūrovams!
Antras Repsol Honda pilotas Dani Pedrosa grūmėsi dėl trečiosios vietos – kelis kartus keitėsi pozicijomis su Valentino Rossi. Visgi Pedrosa padarė klaidą paskutiniojo rato metu ir finišo liniją kirto 0.181 sekundės nusileidęs Valentino Rossi.
Komandos dabar skuba į Čekijos Respubliką, nes beveik be pertraukos - rugpjūčio 14 -16 dienomis čia vyks sekančios 2015-ųjų sezono MotoGP lenktynės!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-07-23 13:56
	
											



											FIM Repsol Honda komanda suorganizavo neįprastą bei kvapą gniaužiančią treniruotę, kurią stebėjo daugiau nei keturi tūkstančiai Repsol S.A. darbuotojų! Daugkartinis “FIM Trial World Championship” pasaulio čempionas Toni Bou, bei komandos draugai Takahisa Fujinami ir Jaime Busto surengė tikrą šou Repsol korporacijos centrinėje būstinėje “Campus Repsol” Madride.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-07-13 12:11
	
											



											Neįtikėtinai sėkmingos Vokietijos MotoGP lenktynės Repsol Honda komandai, kur pasikartojo 2014-ųjų Sachsenring trasos scenarijus - Marc Marquez išplėšė pergalę, Dani Pedrosa finišavo antras!

Repsol Honda pilotai dominavo jau nuo pasiruošimo sesijos. Marc Marquez lenktynes pradėjo iš “pole” pozicijos, Dani Pedrosa startavo antras, Jorge Lorenzo trečias, čempionato lyderis Valentino Rossi šeštas.

Užsidegus žaliai šviesai, Marquez ir Pedrosa šiek tiek atitrūko nuo bendros grupės, tačiau Lorenzo sugebėjo juos aplenkti. Ketvirtame rate Rossi aplenkė Pedrosa, penktajame rate Marquez aplenkė Lorenzo. Aštuntajame rate Rossi aplenkė komandos draugą Lorenzo, vienuoliktame rate tą patį padarė ir Pedrosa. Septynioliktame rate Pedrosa aplenkęs Rossi pradėjo artėti prie komandos draugo Marquez. Visgi Marc Marquez demonstravo įspūdingą tempą, todėl į jo pergalę niekas negalėjo net pasikėsinti.

Atrodo, kad Honda specialistams pavyko pašalinti motociklo trūkumus, kamavusius Repsol Honda pilotus pirmuose šešiose lenktynėse. Įpusėjus 2015-ųjų MotoGP čempionatui Valentino Rossi pirmauja 65-iais taškais, tačiau “grįžus” į rikiuotę Repsol Honda dvejetui viskas keičiasi ir čempionato baigtis išlieka neaiški.

Sekančios lenktynės vyks po MotoGP “atostogų”, rugpjūčio 7-9 dienomis Red Bull Indianapolis Grand trasoje Jungtinėse Amerikos Valstijose. Tikimės išvysti daug įnirtingos kovos bei kvapą gniaužiančių momentų!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-06-29 09:59
	
											



											Nyderlandų TT Assen MotoGP lenktynėse Marc Marquez užėmė antrąją vietą, Dani Pedrosa finišavo aštuntas.

Dani Pedrosa apšilimo metu griuvo ir stipriai apgadino motociklą, todėl lenktynėse važiavo atsarginiu. Visgi techninės problemos su pagalbinio motociklo nustatymais bei sankaba davė savo – Pedrosa finišavo tik aštunotje vietoje.

Marc Marquez, startavęs iš trečiosios vietos, jau po kelių ratų kovėsi dėl pergalės su Valentino Rossi. Lenktynininkai įnirtingai kovodami keitėsi pozicijomis iki pat paskutiniojo lenktynių pasūkio. Paskutiajame posūkyje Marquez bandė aplenkti Rossi, tačiau pastarasis užkirto jam kelią. Bolidams susidūrus, Rossi išlėkė iš trasos, „nupjovė“ posūkį ir finišavo pirmas.

Paskutiniojo posūkio epizodas išprovokavo labai daug diskusijų dėl Valentino Rossi veiksmų užkertant kelią lenkiančiam oponentui, taip pat dėl finišo „nupjovus“ paskutinį posūkį – techniškai jis neįveikė pilno rato. Visgi konflikto tarp lenktynininkų bei komandų nepastebėta, todėl arbitrai taisyklių pažeidimų nusprendė nefiksuoti.

Sekančios lenktynės vyks Liepos 10-12 dienomis Sachsenring trasoje Vokietijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-06-15 09:53
	
											



											Monster Energy de Catalunya trasos MotoGP lenktynėse Dani Pedrosa užėmė trečiąją podiumo vietą, Marquez ir vėl nebaigė lenktynių.Pedrosa sugebėjo iš vienuoliktos vietos pakilti į trečią, kas leidžia daryti prielaidą apie sėkmingą organizmo atsistatymą po sudėtingos rankos operacijos! Marquez važiavo antroje vietoje, tačiau vėl krito ir lenktynių nebaigė.Sekančios lenktynės vyks birželio 26 - 28 dienomis Assen trasoje  Nyderlanduose.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-06-01 12:35
	
											



											Dani Pedrosa finišavo ketvirtas, Marc Marquez krito ir Italijos Mugello MotoGP lenktynių nebaigė.Po operacijos atsigaunantis Pedrosa parodė ištvermę bei meistriškumą, kas leido baigti lenktynes ketvirtoje vietoje! Marquez, likus 5 ratamas iki finišo, besigrumdas dėl antros vietos su Iannone padarė klaidą ir lenktynių nebaigė.
Sekančios lenktynės vyks birželio 12 – 14 dienomis Monster Energy de Catalunya trasoje Ispanijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-05-20 11:28
	
											



											Le Mans lenktynėse Marc Marquez finišavo ketvirtas, Dani Pedrosa šešioliktas.
Marc Marquez startavo iš pole pozicijos, tačiau iškilus problemoms su motociklu, jis nukrito į šeštąją vietą. Visgi likus keliems ratams iki varžybų pabaigos jis sugebėjo aplenkti Bradley Smith ir Andrea Iannone, kas leido lenktynes baigti ketvirtoje pozicijoje.
Pedrosa lenktynes pradėjo aštuntas, tačiau antrojo rato metu krito. Repsol Honda pilotas rankų nenuleido ir atkakliai kovojo visų lenktynių metu, iš paskutiniosios vietos pakilo į šešioliktą, tačiau įskaitos taškų neužsitikrino.
Sekančios lenktynės vyks Gegužės 29 - 31 dienomis Italijos Autodromo del Mugello trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-05-04 14:15
	
											



											Marc Marquez Ispanijos MotoGP lenktynėse Jerez trasoje užėmė antrąją vietą, Dani Pedrosa pavaduojantis Hiroshi Aoyama krito ir lenktynių nebaigė.
Balandžio 25 d., treniruotės metu Marc Marquez krito ir  susilaužė kairės rankos pirštą. Tos pačios dienos popietę jį sėkmingai operavo, operacijos metu buvo įmontuota titano plokštė. Visgi neįmanoma per savaitę visiškai išgydyti tokią traumą, todėl Marquez lenktyniavo kesdamas skausmus.
Jorge Lorenzo startavo iš pole pozicijos, Marc Marquez antras, Andrea Iannone trečias. Lorenzo ir Marquez greitai atitrūko nuo likusių lenktynininkų, tačiau dėl rankos skausmų Repsol Honda pilotas nesugebėjo išlaikyti tempo ir aplenkti lenktynių lyderio. Po finišo besiginantis pasaulio čempionas teigė esąs patenkintas antrąja vieta, nes visų lenktynių metu kentė stiprų skausmą.

Sekančios lenktynės vyks Gegužės 15-17 dienomis Prancūzijoje, legendinėje Le Mans trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-04-20 15:23
	
											



											Nesekmė lydėjo Repsol Honda pilotus Argentinos lenktynių metu – Marc Marquez ir Hiroshi Aoyama krito paskutiniojo rato metu!

Startavęs iš pole pozicijos, Marc Marquez išsiveržė į priekį ir nuo varžovų atitrūko daugiau nei keturiomis sekundėmis. Visgi dėl minkštesnio mišinio priekinės padangos, kuri greičiau susidevėjo, Valentino Rossi sugebėjo pasivyti besiginantį pasaulio čempioną. Likus trims ratams iki lenktynių pabaigos, Rossi atakavo Marquez kiekvieno posūkio metu. Besikeičiant pozicijoms tarp pilotų paskutiniajame rate, Marc Marquez kliudė Valentino Rossi galinį ratą ir griuvo.
Hiroshi Aoyama nuo dvidešimt antros pozicijos sugebėjo pakilti į vienuoliktą. Paskutiniajame posūkyje jį kliudė Petrucci, Hiroshi Aoyama krito ir lenktynių nebaigė.
Sekančios lenktynės vyks Ispanijos Jerez trasoje Gegužės 1-3 dienomis.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-04-14 15:30
	
											



											Marc Marquez iškovojo pirmąją šių metų MotoGP sezono pergalę  ir pratesė Repsol Honda komandos triumfo seriją Teksaso Austin Circuit of The Americas trasoje! Po operacijos sveikstantį Dani Pedrosa pavaduojantis japonas Hiroshi Aoyama užėmė vienuoliktą vietą.

Lenktynėms prasidėjus, iniciatyvą trumpam peremė Andrea Dovizioso, tačiau Marquez nepaliko jokių vilčių konkurentams – po kelių ratų jis aplenkė Ducati pilotą ir iki finišo atitrūko per daugiau nei 3 sekundes. Repsol Honda komandos žvaigždei tai trečioji iš eilės pergalė šioje trasoje.
Hiroshi Aoyama, nesuradęs geriausios motociklo konfiguracijos, startavo aštuonioliktas. Visų lenktynių metu Aoyama grūmėsi su Ducati pilotu Hector Barbera, bet dvikovą laimėjo ir finišo liniją kirto vienuoliktas!
Marc Marquez  bendroje įskaitoje atsilieka penkiais taškais nuo pirmoje vietoje esančio Valentino Rossi.
Sekančios lenktynės vyks balandžio 17-19 dienomis Argentinos Termas de Rio Hondo trasoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-03-30 11:45
	
											



											Pirmosios 2015-ųjų MotoGP sezono lenktynės  Kataro trasoje Repsol Honda komandai buvo įtin sunkios – pasaulio čempionas Marc Marquez finišavo penktas, Dani Pedrosa šeštas!
Lenktynėms prasidėjus, pirmajame posūkyje,  Marc Marquez padarė klaidą ir nukrito į paskutiniają poziciją. Iki lenktynių pabaigos, įveikus 19 oponentų, jam pavyko finišuoti penktoje vietoje, tačiau tai ne tas rezultatas kurio tikėjosi fanai. Dani Pedrosa, vis dar jausdamas dešinės rankos traumos pasekmes, nusileidęs komandus draugui - finišavo šeštoje vietoje.
Antrosios naujojo 2015-ųjų MotoGP sezono lenktynės vyks balandžio 10-12 dienomis Austine’o trasoje Jungtinėse Amerikos valstijose.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2015-03-12 10:50 - Moto3, Moto2 ir MotoGP motociklų skirtumai
	
											




										


									
2015-02-06 14:24
	
											



											
Pirmojo pasiruošimo metu geriausią laiką parodė Repsol Honda pilotai Marc Marquez ir Dani Pedrosa – jie daugiau nei puse sekundės lenkia artimiausius konkurentus iš Ducati (Andrea Iannone) ir Yamaha (Valentino Rossi ir Jorge Lorenzo)! Pilna rezultatų lentelė čia

Negana to, pasaulio čempionas Marc Marquez pagerino (1:58.867) jam pačiam priklausiusį Sepang trasos rekordą!
											

										


									
2015-02-04 15:07 - MotoGP pradėjo pasiruošimą 2015-ųjų sezonui!
	
											



											MotoGP pradėjo pasiruošimą 2015-ųjų sezonui Sepang trasoje Malaizijoje. MotoGP pasaulio čempionas iš Repsol Honda komandos Marc Marquez 2015-uosius pradėjo taip pat puikiai, kaip ir užbaigė 2014-uosius!
Rezultatai po pirmos dienos treniruočių sesijos: čia

											

										


									
2015-02-02 10:40

Balyje pristatytas 2015-ųjų MotoGP sezono Honda bolidas, kuriuo Repsol Honda pilotai Dani Pedrosa ir Marc Marquez žada apginti čempionų titulą!
	
											


											
												
												Your browser does not support the video tag.
											


											

											

										


									
2015-01-26 11:45 - Geriausi 2014-ųjų MotoGP sezono lenkimai!
	
											




										


									
2014-11-10 15:03
	
											



											Repsol Honda komanda 2014-ųjų sezoną baigė dvigubu dubliu – Alex Marquez tapo Moto3 pasaulio čempionu, Marc Marquez antrą kartą iš eilės išplėšė MotoGP čempiono titulą!

Marc Marquez iškovojo 13-ają sezono pergalę Valensijos lenktynėse ir pagerino  1997-ųjų metų Mick Doohan rekordą, Dani Pedrosa finišavo trečias!

Alex Marquez, Moto3 klasėje, Valensijos lenktynėse finišavo trečias, bet to užteko pasaulio čempiono titului laimėti – jis vos dviems taškais aplenkė antroje vietoje likusį australą Jack Miller!

Su nekantrumu laukiame 2015-ųjų sezono ir tikimės tokios pat įnirtingos ir kvapą gniaužiančios kovos!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-10-27 13:39
	
											



											2013-ųjų ir 2014-ųjų MotoGP pasaulio čempionas Marc Marquez pakartojo legendinio Mick Doohan rekordą!
Marc Marquez pagerino “pole” pozicijų rekordą, bei laimėjęs Malaizijos lentynes pakartojo 1997-ųjų Repsol Honda piloto Mick Doohan dvylikos pergalių rekordą!

Lenktynėms prasidėjus Dani Pedrosa išsiveržė į priekį, tačiau pirmojo rato pabaigoje jį aplenkė Jorge Lorenzo. Antrojo rato metu, kovodamas su Jorge Lorenzo paskutiniame trasos posūkyje Pedrosa krito. Už Lorenzo važiavo Rossi bei Marquez, tad lenktynių intriga išliko.
Lenktynėms įpusėjus Rossi ir Marquez aplenkė Lorenzo bei pradėjo įnirtingą kovą dėl pergalės Malaizijos lenktynėse. Netrukus Marquez išprovokavo Rossi klaidą bei jį aplenkė ir sugebėjo išlaikyti solidžią persvarą iki pat finišo tiesiosios!
Dani Pedrosa, likus septyneriems ratams iki finišo, krito antrą kartą ir baigė lenktynes.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-10-20 15:37
	
											



											"Juodas" savaitgalis Repsol Honda komandai – Marc Marquez pasitraukė dėl motociklo stabdžių gedimo, o į jo komandos draugą Dani Pedrosa įsirėžė Andrea Iannone.

Iš pradžių Australijos MotoGP lenktynės teikė vilčių – Marquez išsiveržė į lyderio poziciją, Dani Pedrosa važiavo ketvirtas. Šeštojo rato metu, į Repsol Honda piloto Dani Pedrosa motociklo galą įsirėžė Pramac Racing lenktynininkas Andrea Iannone. Po susidūrimo Dani Pedrosa turėjo baigti lenktynes, nes buvo pažeistas galinis ratas.
Marc Marquez iki 18 lenktynių rato važiavo lyderio pozicijoje, tačiau stabdymo metu dešimtajame posūkyje dėl stabdžių gedimoužsiblokavo priekinis ratas ir antrasis Repsol Honda pilotas taip pat buvo priverstas nutraukti lenktynes.
Australijos MotoGP lenktynes laimėjo Valentino Rossi ir įsitvirtino antroje benros įskaitos vietoje.

Sekančios lenktynės laukia spalio 24-26 dienomis Shell Advance trasoje Malaizijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-10-13 16:54
	
											



											Marc Marquez, likus dar trims šio sezono lenktynėms jau užsitikrino 2014-ųjų metų MotoGP čempiono titulą!
Japonijos Motegi lenktynes laimėjo Jorge Lorenzo, Marc Marquez užėmė antrąją vietą, Valentino Rossi liko trečias, Dani Pedrosa finišavo ketvirtas.
Bendroje įskaitoje Repsol Honda pilotas Marc Marquez dabar turi 82 taškų persvarą nuo antroje vietoje esančių Dani Pedrosa bei Valentino Rossi, tad 2014-ųjų MotoGP sezone jo jau niekas nebepavys!

Lenktynėms prasidėjus, dėl lenktynininkų grūsties, Pedrosa bei Marquez nukrito į penktąją bei septintąją vietas. Bet jaunasis čempionas nežadėjo pasiduoti - lenktynėms įpusėjus Marquez jau važiavo trečias, tačiau tam, kad užsitikrinti čempiono titulą Japonijos lenktynių metu jam vis dar reikėjo aplenkti antroje vietoje važiavusį Valentino Rossi. Likus aštuoniems ratams Marquez visgi palaužė Rossi ir išplėšė antrąjį pasaulio titulą iš eilės! Dabar Marc Marquez, būdamas vos dvidešimt vienerių, turi jau keturis pasaulio čempiono titulus – 125cc (2010 m.), Moto2 (2012 m.) bei du MotoGP (2013 - 2014 m.)!

Intriga šių metų MotoGP sezone išlieka dėl antrosios bei trečiosios vietų – Dani Pedrosa ir Valentino Rossi turi po 230 taškų, Jorge Lorenzo 227 taškus! Ateinančios trys lenktynės parodys kas taps 2014-ųjų MotoGP vicečempionu!
Australijos MotoGP lenktynės vyks spalio 17-19 dienomis Tissot Trasoje Phillip saloje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-09-30 12:29
	
											



											Marc Marquez ir Dani Pedrosa šio savaitgalio Aragon trasos lenktynėse tapo lietaus aukomis – abu krito ir finišavo tik tryliktoje bei keturioliktoje vietose. Valentino Rossi padaręs klaidą išskriejo iš trasos, daug kartų vertėsi bei prarado samonę. Iš karto po incidento Rossi buvo išvežtas į ligoninę, tačiau pirmadienį medikai pranešė jog rimtesnių sužeidimų per plauką pavyko išvengti.

Lenktynių pradžioje įvykiai Repsol Honda komandai klostėsi sėkmingai - Pedrosa, Marquez ir Lorenzo atitrūko nuo rikiuotės ir tarpusavyje kovojo dėl lyderio pozicijos. Lenktynėms įpusėjus pradėjo lyti ir nemažai pilotų pasirinko lietaus padangas. Pedrosa bei Marquez visgi nusprendė dar nesikeisti padangų ir tai buvo kritinė klaida, kainavusi podiumo taškus – abu lenktynininkai nesuvaldė motociklų ir posūkiuose krito. Visa tai leido Jorge Lorenzo išplėšti pergalę bei garantavo podiumo vietas Aleix Espargaro ir Cal Crutchlow.

Bendroje įskaitoje rimtų pasikeitimų nėra – lyderio pozicijoje išlieka Marc Marquez, antras Dani Pedrosa. Visgi nuo antros vietos neženkliai atsilieka Rossi bei Lorenzo, kas garantuoja kvapą gniaužiančią kovą likusiuose keturiuose šių metų MotoGP etapuose!

Sekančios lenktynės vyks spalio 10-12 dienomis Motegi trasoje Japonijoje. Marc Marquez ir Repsol Honda turi šansą jau šių lenktynių metu užsitikrinti 2014-ųjų pasaulio čempiono titulą!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-09-15 11:55
	
											



											Trečioji podiumo vieta Repsol Honda pilotui Dani Pedrosa, Marc Marquez dešimtajame rate krito ir finišavo tik penkioliktas.
San Marino MotoGP lenktynės nenusisekė besiginančiam pasaulio čempionui Marc Marquez – kovodamas dėl pirmos vietos su Valentino Rossi, dešimtajame lenktynių rate padarė klaidą - griuvo ir nukrito net į dvidešimtąją poziciją. Jaunasis čempionas spėjo atsigauti ir pakilti į penkioliktą vietą bei užsitikrinti vieną įskaitos tašką.
Pirmas finišo liniją kirto Valentino Rossi, antroje vietoje finišavo jo komandos draugas Jorge Lorenzo. Dani Pedrosa atsilaikė prieš Andrea Dovizioso spaudimą ir laimėjo kovą dėl trečiosos vietos.
Bendroje įskaitoje lyderiu išlieka Marc Marquez iš Repsol Honda, nuo jo 74-iais taškais atsilieka komandos draugas Dani Pedrosa, Valentino Rossi iš Yamaha Movistar komandos kolkas trečias.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-09-01 12:00
	
											



											Vienuolikta pergalė besiginančiam čempionui Marc Marquez Didžiosios Britanijos lenktynėse! Dani Pedrosa, atsilikęs dešimtadalį sekundės nuo Valentino Rossi, finišavo ketvirtas.
Kaip ir 2013-ųjų metų MotoGP Silverstouno lenktynėse, dėl lyderio pozicijos įnirtingai kovojo Jorge Lorenzo ir Marc Marquez, tačiau šiais metais pergalė atiteko Repsol Honda pilotui, nors atotrūkis ir buvo ypatingai mažas – vos 0.732 sekundės! Marc Marquez turi būti patenkintas savaitgaliu Didžiojoje Britanijoje – buvo pirmas visų traniruočių bei apšilimo metu, užsitikrino pole poziciją lenktynėms, nuvažiavo greičiausią lenktynių ratą bei išplėšė vienuoliktą pergalę ir dvylikos galimų!
Bendroje pilotų įskaitoje su 288 taškais pirmauja jaunasis čempionas Marc Marquez, 199 taškus turi kitas Repsol Honda pilotas Dani Pedrosa, trečioje vietoje Valentino Rossi iš Movistar Yamaha su 189 taškais.
Tryliktos 2014-ųjų MotoGP sezono lenktynės vyks rugsėjo 12-14 dienomis Italijos San Marino trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-08-20 14:55
	
											



											Pirmoji 2014-ųjų MotoGP sezono pergalė Repsol Honda pilotui Dani Pedrosa ir ketvirtoji vieta besiginančiam pasaulio čempionui Marc Marquez!
Pedrosa pademonstravo įspūdingą tempą ir nutraukė komandos draugo Marquez dešimties pergalių seriją!
Pedrosa startavo iš penktosios vietos ir jau po kelių ratų grūmėsi dėl lyderio pozicijos su Jorge Lorenzo. Visgi fortūna buvo Repsol Honda piloto pusėje - po šetojo rato Pedrosa išsiveržė į priekį ir iki finišo išlaikė pakankamą atstumą nuo Jorge Lorenzo, kuris finišo tiesiąją kirto antras.
Marc Marquez lenktynės nenusisekė nuo pat finišo – pirmajame rate jis krito net į šeštąją poziciją, tačiau iki finišo sugebėjo atsikovoti kelias pozicijas ir finišavo ketvirtas – iš karto už Valentino Rossi.
Po lenktynių Marc Marquez prasitarė apie problemas su motociklo nustatymais, kurie greičiausiai lėmė finišą už podiumo ribų. Sekančios sezono lenktynės numatytos rugpjūčio 29-31 dienomis Didžiojoje Britanijoje, Silverstono trasoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-08-11 14:26
	
											



											Marc Marquez švenčia 10-ąją 2014-ųjų MotoGP sezono pergalę iš tiek pat galimų, komandos draugas Dani Pedrosa finišavo ketvirtoje vietoje! Marc Marquez pergalė JAV Indianapolio lenktynėse pakartojo 1997 metų Mick Doohan rekordą, kai lenktynininkas laimėjo dešimt lenktynių iš eilės! Nors Marc Marquez ir startavo iš pole pozicijos, tačiau startas jam nepasisekė ir abu Repsol Honda pilotai pirmojo rato pabaigoje išsidėstė ketvirtoje bei penktoje vietose. Po kelių ratų Marquez ir Lorenzo jau vijosi lenktynių lyderį Rossi ir likus 17 lapų iki finišo, Marc Marquez pademonstravo išskirtinį tempą ir atsidūrė lyderio pozicijoje. Jaunasis čempionas nemažindamas tempo finišą kirto turėdamas solidų atotrūkį nuo antroje vietoje likusio Jorge Lorenzo. Trečias finišavo Valentino Rossi, ketvirtas liko Dani Pedrosa, penktas Pol Espargaro.

Bendroje pilotų įskaitoje Marc Marquez turi 250 taškų, po jo išsidėstė kitas Repsol Honda pilotas Dani Pedrosa su 161 tašku, nuo jo per plauką atsilieka Valentino Rossi su 157 taškais!
Vienuoliktos 2014-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks ateinantį savaitgalį, rugpjūčio 15-17 dienomis, Brno trasoje Čekijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-07-14 12:38
	
											



											Neįtikėtinai sėkmingos Vokietijos MotoGP lenktynės Repsol Honda komandai – devintoji iš eilės Marc Marquez pergalė bei antroji vieta kitam komandos pilotui Dani Pedrosa!
Prieš startą praslinko lietus, sąlygos panašėjo į Nyderlandų Assen lenktynes, tačiau Sachsenring trasa greitai džiūvo ir netrukus liko tiktai vienas „šlapias“ posūkis. Dėl šių pasikeitimų, po apšilimo rato keturiolika pilotų nusprendė pasikeisti padangas ir startuoti iš „pit lane“ aptarnavimų zonos su „slick“ tipo guma. Iš startinės eilės lenktynes pradėjo devyni pilotai, tačiau iš „pit lane“ startavę Marc Marquez ir Dani Pedrosa jau po šešių ratų pasivijo lenktynių lyderį Stefan Bradl bei nesunkiai jį aplenkė. Įnirtinga kova tarp abiejų Repsol Honda pilotų virė daugiau nei penkioliką ratų, tačiau Dani Pedrosa visgi nesugebėjo aplenkti komandos draugo Marc Marquez, kas leido pastarajam pelnyti devintąją pergalę iš tiek pat galimų!

Sekančios lenktynės vyks rugpjūčio 8 – 10 dienomis Indianapolio „Motor Speedway“ trasoje, Jungtinėse Amerikos Valstijose (JAV).

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-07-01 14:25
	
											



											Marc Marquez ir toliau laužo rekordus - laimėjo aštuntąsias 2014-ųjų MotoGP lenktynes iš eilės, komandos draugas Dani Pedrosa finišavo trečias!
Lenktynės Nyderlandų „Iveco Daily TT Assen“ trasoje prasidėjo sunkumais pasirenkant padangas – prieš startą lijo, vėliau danga intensyviai džiūvo, todėl buvo daug apsilankymų „pit-lane“ zonoje. Kovos netrūko nuo pat lenktynių pradžios – Marquez kovojo su Dovizioso dėl lyderio pozicijos, Pedrosa ir Aleix Espargaro grūmėsi dėl paskutinės podiumo vietos, startavęs paskutinis Rossi skynėsi kelią link lyderių!
Nors sąlygos Nyderlandų lenktynių metu buvo įtin pavojingos, įspūdžiais žiūrovams ir kvapą gniaužančia kova pasirūpino Marquez, Dovizioso, Pedrosa, Aleix Espargaro ir iš paskutinės vietos startavęs Rossi!
Sezono lyderiu išlieka jaunasis rekordų laužytojas Marc Marquez iš Repsol Honda (200 taškų)! Antrąja ir trečiąja vieta dalinasi Dani Pedrosa iš Repsol Honda bei Valentino Rossi iš Movistar Yamaha MotoGP – jie turi po 128 taškus, toliau seka Andrea Dovizioso iš Ducati su 91 tašku.

Sezonas įpusės Vokietijos „eni Motorrad Grand Prix Deutschland“ lenktynėse liepos 11 – 13 dienomis!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-06-20 20:26
	
											



											Ypatingas savaitgalis Repsol Honda komandai – Dani Perdosa trečiame podiumo laiptelyje ir septintoji Marc Marquez pergalė Barcelonos MotoGP!
Lenktynėms startavus, prasidėjo arši kova tarp „fantastiškojo ketverto“ - Jorge Lorenzo, Dani Pedrosa, Valentino Rossi ir Marq Marquez. Įvykus keliems pozicijų pasikeitimams, į priekį išsiveržė Marquez, už jo išsirikiavo Pedrosa, Rossi ir Lorenzo. Įspūdinga kova dėl lyderio pozicijos tarp Repsol Honda pilotų vyko gana ilgai, tačiau likus trims ratams iki lenktynių pabaigos Pedrosa prisilietė prie Marquez galinio rato ir vos išvengęs kritimo nusileido į trečiają poziciją. Pirmoje vietoje finišavo Marc Marquez, už jo Valentino Rossi, Dani Pedrosa ir Jorge Lorenzo.
Sezono lyderio poziciją išlaiko Marc Marquez - jis turi 175 taškus, antroje vietoje Valentino Rossi (117 taškų), trečioje Dani Pedrosa (112 taškų)! Konstruktorių įskaitoje ir toliau dominuoja Repsol Honda komanda!

Sekančios 2015-ųjų sezono MotoGP lenktynės vyks birželio 26 – 28 dienomis Nyderlanduose. Primename, jog lenktynės vyks ne sekmadienį, bet šeštadienį! Linkime gerų emocijų su Repsol!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-06-02 13:13
	
											



											Įspūdinga Repsol Honda piloto Marc Marquez pergalė 2014-ųjų Italijos MotoGP lenktynėse Mugello trasoje! Komandos draugas Dani Pedrosa finišavo ketvirtoje vietoje. Lenktynėms prasidėjus, Marc Marquez ir Jorge Lorenzo pradėjo kovą dėl lyderio pozicijos ir nuo pat pradžių tapo aišku, kad šįkart pergalę reikės užsitarnauti įtin sunkiu darbu! Nuo 8-ojo lenktynių rato Repsol Honda pilotas Marc Marquez persekiojo lyderį Jorge Lorenzo iš Movistar Yamaha MotoGP komandos ir likus tik keliems ratams iki lenktynių pabaigos jam pavyko priartėti bei atakuoti šių lenktynių lyderį. Kvapą gniaužianti kova vyko iki pat finišo tiesiosios, lenktyninkai keitėsi lyderio pozicija devynis kartus! Viskas išsisprendė paskutiniajame posūkyje ir pirmasis finišo liniją kirto jaunasis Repsol Honda pilotas Marc Marquez! Jorge Lorenzo liko antras, Valentino Rossi trečias, Dani Pedrosa ketvirtas.

Šeštoji pergalė iš šešių galimų Repsol Honda pilotui Marc Marquez užtikrino maksimalius 150 taškų bendrojoje įskaitoje. Į antrąją vietą, vienu tašku aplenkdamas antrą Repsol Hondą pilotą Dani Pedrosa (96 taškai), pakilo Valentino Rossi (97 taškai).
Sekantis išbandymas laukia birželio 13-15 dienomis Ispanijos Gran Premi Monster Energy de Catalunya trasoje Barselonoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-05-19 16:10
	
											



											Repsol Honda pilotas Marc Marquez, toliau skindamas rekordus, išplėšė pergalę Prancūzijos MotoGP lenktynėse! Komandos draugas Dani Pedrosa, prieš kelias savaites iškentęs rankos operaciją, šįkart liko penktas.

Marc Marquez lenktynes ir vėl pradėjo iš pole pozicijos, bet startas nenusisekė abiems Repsol Honda komandos pilotams. Vos startavus, Marc Marquez atsidūrė dešimtoje, Dani Pedrosa devintoje vietose. Visgi po kelių ratų Marc Marquez atsigavo ir pradėjo skintis kelią link pirmosios vietos – nesunkiai aplenkė Dani Pedrosa, Jorge Lorenzo, Andrea Dovizioso o galų gale ir lyderį Valentino Rossi. 
Prancūzijos Monster Energy Grand Prix lenktynės Le Mans trasoje buvo vienos įdomiausių šių metų lenktynių žiūrovams, kadangi netrūko nei kovos, nei kvapą gniaužančių momentų!

Šeštosios MotoGP „Gran Premio d‘italia TIM“ lenktynės laukia gegužės 30 - birželio 1 dienomis Mugello trasoje Italijoje.

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


										
2014-05-05 12:28
	
											



											Marc Marquez, pažymėdamas savo 100-asias Grand Prix lenktynes, dominavo Jerez trasoje Ispanijoje! Komandos draugas Dani Pedrosa finišavo trečias, užsitikrinęs 87-ajį karjeros podiumą!

Marc Marquez užsitikrino ketvirtąją iš eilės pole poziciją, Jorge Lorenzo startavo antras, toliau sekė Dani Pedrosa, Valentino Rossi ir Aleix Espargaro. Po starto Rossi išsiveržė į pirmąją vietą, už savęs palikdamas Marquez, Lorenzo, Pedrosa ir Dovizioso. Tačiau jau po kelių posūkių, greičiau važiavęs Marc Marquez aplenkė Rossi ir iki lenktynių galo išlaikė lyderio poziciją.

Aršiausia kova vyko dėl antros-trečios vietų. Likus vos šešiems ratams iki lenktynių galo, Dani Pedrosa aplenkė trečioje vietoje važiavusį Jorge Lorenzo ir pradėjo antros vietos persekiojimą. Visgi pritrūkęs kelių posūkių, antras Repsol Honda pilotas finišavo trečioje vietoje, nuo Valentino Rossi atsilikęs vos 0,098 sekundės.

Pirmąją ir trečiają vietą iškovoję Repsol Honda komandos pilotai ir toliau dominuoja bendroje įskaitoje – Marc Marquez (100taškų), Dani Perdosa (72 taškai). Gerai Jerez MotoGP lenktynėse pasirodęs Valentino Rossi lipa ant kulnų su 61 įskaitos taškų, tad kova žada būti arši. Sekantis lyderių išbandymas laukia gegužės 16-18 dienomis, Monster Energy Grand Prix lenktynėse Prancūzijoje, Le Mans trasoje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-04-28 13:43
	
											



											Puikus MotoGP savaitgalis Argentinoje Repsol Honda komandai garantavo pirmas dvi podiumo vietas ir 45 taškus!

Trečią kartą šį sezoną iš pole pozicijos startavęs Marc Marquez išplėšė trečiąją pergalę iš trijų galimų ir pagerino 1971-ųjų Giacomo Agostini rekordą! Dani Pedrosa, po kovos su Jorge Lorenzo, liko antras.

Startas Repsol Honda komandai nepasisekė – dėl susibūrimo ir kontakto galimybės pilotai išsidėstė šeštoje ir septintoje vietose. Tačiau koncentracijos ir puikaus tempo dėka, likus devyniems ratams iki lenktynių galo, Marc Marquez aplenkė Jorge Lorenzo ir užsitikrino pirmąją vietą. Dani Pedrosa, įveikė greičiausią lenktynių ratą, kas leido maksimaliai priartėti prie antroje vietoje buvusio Jorge Lorenzo. Likus vos dviems ratams iki lenktynių pabaigos, Dani Pedrosa aplenkė varžovą ir finišavo antras!

Po pergalės “Termas de Rio Hondo” trasoje Argentinoje, Repsol Honda pilotai ir toliau dominuoja bendroje įskaitoje - Marc Marquez (75 taškai) ir Dani Pedrosa (56taškai).

Sekantis lyderių išbandymas laukia pirmąjį gegužės savaitgalį Jerez trasoje Ispanijoje. Lenktynės žada būti įtin intriguojančios, nes ne tik Dani Pedrosa, bet ir Jorge Lorenzo (Movistar Yamaha) šioje trasoje jaučiasi it žuvis vandenyje!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-04-15 11:51
	
											



											Repsol Honda triumfavo Circuit of the Americas trasoje Jungtinėse Amerikos Valstijose - Marc Marquez išplėšė pergalę, Dani Pedrosa atsilikęs 4.124 sekundės finišavo antras!

Pasikartojo 2013-ujų  šios trasos scenarijus, kai pirmas dvi vietas užėmė Repsol Honda pilotai! Šįkart Marc Marquez pakartojo legendinio Mick Doohan 1995 metų rekordą – abu kartus startavęs iš pole pozicijos laimėjo pirmasias dvi MotoGP lenktynes! Lenktynės prasidėjo įtin retu įvykiu – klaidingu startu. Jorge Lorenzo, padaręs kritinę klaidą, po baudos liko paskutinis. Lenktynėms baigiantis, aršiausia kova vyko dėl trečiosios vietos, kurią laimėjo Ducati komandos narys Andrea Dovizioso. Komandinėje bei pilotų įskaitoje karaliauja Repsol Honda – Marc Marquez užsitikrino 50 įskaitos taškų, Dani Pedrosa 36 taškus.

Sekančios 2014-ųjų MotoGP lenktynės vyks balandžio 25-27 dienomis, Termas de Rio Hondo trasoje Argentinoje.
Linkime kuo geriausios kloties Repsol Honda komandai bei pilotams Marc Marquez ir Dani Pedrosa!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com  http://www.repsol.com

											

										


									
2014-03-24 21:14
	
											



											Startavęs iš pole pozicijos, po ilgos kovos su Valentino Rossi, 2013-ųjų metų pasaulio čempionas Marc Marquez išplėšė pergalę Katare. Kitas Repsol Honda komandos pilotas, Dani Pedrosa, tenkinosi trečiaja vieta, taip užtikrindamas komandai 41 tašką!

Prasidėjus Kataro lenktynėms, po pirmojo posūkio Jorge Lorenzo užėmė lyderio poziciją, tačiau padarė klaidą ir prieš penkioliktą trasos posūkį krito. Iki lenktynių galo, lyderio poziciją išlaikė Marc Marquez ir laimėjęs pirmasias 2014-ųjų lenktynes išplėšė 250-ają MotoGP pergalę Repsol Honda komandai!
Sekančios 2014-ųjų MotoGP lenktynės vyks balandžio 11 – 13 dienomis, Circuit of the Americas trasoje Jungtinėse Amerikos Valstijose. Tikėkimės Repsol Honda komanda vėl pasidalins podiumą!

Daugiau skaitykite http://www.motogp.com

											

										


											

			
	
				
						Pagrindinis
						Produktai
						Tepalų parinkimas
						Akcijos
						Repsol-Parduotuvė
						Partneriai
						Kontaktai
						Apie

					
					Repsol - distributorius Lietuvoje © 2024 UAB, Tekstara. Vilkpėdes g. 2A, LT-03202 Vilnius

			



